KARTA KATALOGOWA
Manometr cyfrowy -1/+1 bar G1/8/M5A, 2xPNP/copy,kabel2m KP43C-04-F3
Nr katalogowy KP43C-04-F3
Kategoria Manometry Flowmatik
Wykonanie manometr cyfrowy ciśnienia i podciśnienia programowany
Wyświetlacz 7-segmentowy LCD
Jednostka wyświetlana bar, MPa, kPa,kgf/cm2, psi, inHg, mmHg
Materiał obudowy tworzywo sztuczne
Stopień ochrony IP40
Temperatura otoczenia od -10° C do +60° C
Temperatura medium od 0° C do +50° C
Dokładność ≤ ±2%FS
Napięcie zasilania od 12 do 24V DC, ± 10%  V
Ciśnienie niszczące 3 bar dla 43V i 43C / 15bar dla 43P
Zastosowanie dla sprężonego powietrza, suchych, nieagresywnych i
niepalnych gazów
Dokładność wyjścia
analogowego
±2,5% FS
Liniowość ±1% FS
Dokładność punktu
przełączania
≤ ±0,2% FS, ±1 cyfra
Dane techniczne
Wyjście
przełączające
2xPNP/copy
Wyjście analogowe -
Przyłącze
elektryczne
kabel 2m
Gwint 1/8zew / M5wew